

Relacja z zarybienia Karpem



Długo oczekiwane zarybienie zbiorników zaporowych Tresna i Porąbka, które należą do obwodów rybackich SO2 oraz SO3 krocziem karpia, miało miejsce w minionym tygodniu.

Na uwagę zasługuje fakt, że zarybienia były zwiększone o ryby, których nie pozwolono nam wpuścić w roku 2022. Dzięki odnowieniu współpracy z PGW Wody Polskie i zażegnaniu konfliktu oraz sporów sądowych, została wydana zgoda na zarybienia zaległe. Najbardziej oczekiwane było zarybienie krocziem karpia. Dziękujemy jeszcze raz wszystkim zaangażowanym w podpisanie ugody, a w szczególności:

- Przemysław Koperski

-Dyrektor PGW Wody Polskie Kraków Pan Wojciech Kozak

- Prawnik Okręgu PZW Bielsko Biąta Pan Michał Chojnacki

- Prezes Zarządu Okręgu PZW Bielsko Biąta Pan Wojciech Duraj

- Zarząd Okręgu PZW Bielsko Biąta

Dzięki staranią wielu ludzi udało się uzyskać to co właśnie się dzieje nad naszymi zbiornikami czyli „ podwójne ” zarybienia

Najbardziej oczekiwany karp już pływa w naszych zbiornikach w następujących ilościach.

Zbiornik Zaporowy Tresna, należący do obwodu rybackiego SO2.

-Ilość podstawowa materiału zarybieniowego karpem wynikająca z operatu to 2600 kg plus zarybienie zaległe w ilości 2600 kg.

Łączna ilość karpia, które trafiły do obwodu SO2 to 5200 kg.

Ryby w doskonałej kondycji zostały wpuszczone w czterech różnych miejscach w odstępie kilku dni aby mogły swobodnie „ rozejść się ” w akwenie.

Zbiornik Zaporowy Porąbka, należący do obwodu rybackiego SO3.

- Ilość podstawowa materiału zarybieniowego karpem wynikająca z operatu to 1280 kg plus zarybienie zaległe w ilości 1280 kg.

Łączna ilość karpia, które trafiły do obwodu SO3 to 2560 kg.

Ryby w doskonałej kondycji trafiły do wody w trzech wcześniej wytypowanych miejscach.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w tak wielkim przedsięwzięciu, a w szczególności V-ce Prezesowi do spraw gospodarczych Panu Andrzejowi Hankusowi, Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Żywieckiego, Kołu Wędkarskiemu PZW Beskidy Łodygowice oraz Kołu Wędkarskiemu PZW Żywiec-Miasto, Kołu Wędkarskiemu PZW Czernichów . Dzięki tej pomocy akcja przebiegła szybko i sprawnie, a ryby w łącznej ilości 7760 kg bez uszczerbku na zdrowiu odnalazły nowy,, dom".

Społeczna Straż Rybacka Powiatu Żywieckiego od czwartku wzmożyła swoje działania na tych akwenach, aby dopilnować bezpieczeństwa nowo wpuszczonych ryb, za co już im z góry serdecznie dziękujemy.

27 października 2024, 19:47